ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE IMPEGNO 1033

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli ed esame finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 collaboratore Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici – NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

L'anno DUEMILATREDICI il giorno TREDICI del mese di DICEMBRE, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco,

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il d.lgs. 165/2001 ed in particolare l'art.4, comma 2;
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
VISTO	il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.30 del 29.07.2009;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 - 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
VISTO	il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
VISTO	il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;





VISTO	il Bilancio di Previsione 2013, di cui all'Atto di disposizione urgente n. 6 del 22.03.13 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota n.0037898/PNM del 04.06.2013;
VISTA	la determinazione generale n. 975 del 28.11.2013 di indizione della Pubblica Selezione per titoli ed esami finalizzato all'assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 Collaboratore Tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C, livello economico C1 del comparto Enti Pubblici non economici;
VISTO	il Bando di Selezione Pubblica per titoli ed esame finalizzato all'assunzione a tempo pieno e determinato di n.1 Tecnico Ingegnere o Architetto Cat. C , livello economico C1 del Comparto Enti Pubblici non economici, pubblicato all'Albo digitale dell'ente parco in data 28/09/2013 con numero di registrazione 598;
VISTO	l'Avviso Pubblico del 03/12/2013, pubblicato all'Albo digitale dell'ente parco nella medesima data al n 612 del registro con il quale viene comunicata la data della prova orale/pratica;
DATO ATTO	che si rende ora necessario provvedere alla nomina della commissione esaminatrice per la suddetta Pubblica Selezione, ai sensi dell'art. 9 del D.P.R. 487 /1994;
DATO ATTO	che sono stati individuati quali membri esperti i seguenti professionisti: - arch. Marco Agliata; - arch. Stefano Stella
VISTE	le richieste di disponibilità a far parte della commissione esaminatrice nella Pubblica Selezione in oggetto inoltrate a due membri esterni della Commissione di seguito riportati: - Nota prot. 8362/13 dell'arch. Marco Agliata; - Nota prot. 8360/13 dell' arch. Stefano Stella.
PRESO ATTO	della disponibilità dichiarata alla partecipazione in qualità di membri ai lavori della commissione nella Pubblica Selezione in oggetto di seguito riportate - Nota prot. 8386/13 dell'arch. Marco Agliata; - Nota prot. 8385/13 dell'arch. Stefano Stella.
VISTO	il DPCM del 23 marzo 1995 che quantifica i compensi spettanti alle commissioni de concorsi;
RITENUTO OPPORTUNO	procedere ad effettuare l'impegno per la spesa presunta da corrispondere quale compenso ai componenti delle Commissioni Giudicatrici, ai sensi del D.P.C.M. e quale rimborso spese
ACCERTATA	la propria competenza;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,





- 1 di nominare quali componenti della commissione esaminatrice per la selezione di cui trattasi i seguenti componenti:
 - Presidente : Direttore dell'Ente Parco: dott. Ciro Pignatelli;
 - Commissario: arch Marco Agliata;
 - Commissario: arch. Stefano Stella;

Segretario verbalizzante - Collaboratore Amministrativo dell'Ente Parco: dott.ssa Lucia La Riccia.

- **di impegnare** le somme presunte occorrenti per la corresponsione dei compensi e rimborsi spese spettanti ai commissari d'esame esterni per un importo complessivo pari a € 390,00 (trecentonovanta/00 euro) per ciascun commissario;
- 3 di imputare la somma complessiva di € 780,00 (settecentottanta/00 euro) al Capitolo 113230 in gestione competenza;
- 4 di dare atto che alla quantificazione di quanto spettante ad ogni singolo componente esterno si provvederà in fase di liquidazione sulla base delle risultanze dei lavori della commissioni esaminatrici di cui essi fanno parte.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegni contabili registrati sul Capitolo 113230 ai numeri:

- arch. Agliata 1006 /2013 Funz 8 Prog (45)
- arch. Stella 1007-2013 Funz 8 Prog 145;

UFFICIO RAGIONERIA Sig.ra Rosa LOI

IL DIRETTORE dott. Ciro Pignatelli

La presente determinazione n. 1022 del 13-12-2013, ai sensi e per gli effetti dell'art.32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. http://albo.lamaddalenapark.it per trenta giorni consecutivi a far data dal 12-12-2013, con n. 639 del registro.

IL DIRETTORE

dott. Ciro Pignatelli



MINISTERO DELL'A MBIENTE